
 
 
 
 

Uchwała Nr 62/727/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 6 października 2009r. 
 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego  Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w 
Szczytnie na rok szkolny 2009/2010. 

 
 
Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.   o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) i § 35a ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997r. 
w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się arkusz organizacyjny Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Szczytnie na rok szkolny 
2009/2010 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


